
 
 

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е   

Н И К О Л Ь С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

Р Е Ш Е Н И Е   

 

             24.10.2023                                                                                      №21 

 

Об избрании Главы Никольского 

муниципального округа Вологодской 

области 

    

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 4.31 Регламента Представительного Собрания Никольского 

муниципального округа Вологодской области, утвержденного решением 

Представительного Собрания Никольского муниципального округа Вологодской 

области от 20 сентября 2023 года №5, Порядком проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность Главы Никольского муниципального округа 

Вологодской области, утвержденного решением Представительного Собрания 

Никольского муниципального округа Вологодской области от 20 сентября 2023 

года №14, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по проведению 

конкурса на замещение должности главы Никольского муниципального округа 

Вологодской области от 23 октября 2023 года, Представительное Собрание 

Никольского муниципального округа Вологодской области 

 

 РЕШИЛО: 

 

1. Избрать Главой Никольского муниципального округа Вологодской 

области на постоянной основе сроком на пять лет Панова Вячеслава Васильевича. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Председатель  

Представительного Собрания 

Никольского муниципального  

округа Вологодской области 

 

_________________ О.Н. Баданина 

Глава Никольского муниципального 

округа Вологодской области 

 

 

______________________ В.В.Панов 

 


